PRODUKTOVÝ
KATALÓG
evolutiontools.eu
Zisti viac na evolutiontools.eu2 Pridaj sa ku komunite! Sleduj nás na: 3
REZANIE
KOVU
Sme tu už od roku 1992 a za férovú cenu vám

vŕtanie.
  �Dodávané v robustnom prenosnom
kufríku.
  �Systém vypnutia pri preťažení
zabraňuje poškodeniu motora.
  �Integrovaný upínací tŕň pre presnosť.
KĽÚČOVÉ VLASTNOSTI:
42MM
MAGNETICKÁ
VŔTAČKA
50MM42MM
13MM19MM
* Jadrový vrták nie je súčasťou balenia
Zisti viac na evolutiontools.eu Pridaj sa ku komunite! Sleduj nás na:14 15
TYP KÓD FARBA ROTÁCIA PRIEMER OT./MIN. VNÚT. OTVOR HRÚBKA REZU POČET ZUBOV
Oceľ EV018031 180mm 3900 20mm 2mm 36
Nerez EV018048 180mm 3900 20mm 1.8mm 48
Hliník EV018054 180mm 3900 20mm 2mm 54
Tenká oceľ NA DOPYT 180mm 3900 20mm 1.6mm 68
Oceľ EV018531 185mm 3900 20mm 2mm 40
Oceľ NA DOPYT 185mm 3900 20mm 2mm 40
Nerez EV018548 185mm 3900 20mm 1.8mm 48
Hliník NA DOPYT 185mm 3900 20mm 2.0mm 60
Hliník NA DOPYT 185mm 3900 20mm 2.0mm 60
Tenká oceľ NA DOPYT 185mm 3900 20mm 1.6mm 68
Tenká oceľ NA DOPYT 185mm 3900 20mm 1.6mm 68
Oceľ EV021051 210mm 3750 25.4mm 2mm 50
Oceľ EV021050 210mm 3750 25.4mm 2mm 50
Nerez EV021054 210mm 3750 25.4mm 1.8mm 54
Hliník EV021060 210mm 3750 25.4mm 2.4mm 60
Hliník NA DOPYT 210mm 3750 25.4mm 2.4mm 60
Tenká oceľ NA DOPYT 210mm 3750 25.4mm 1.8mm 68
Tenká oceľ NA DOPYT 210mm 3750 25.4mm 1.8mm 68
Oceľ EV023048 230mm 3000 25.4mm 2mm 48
Nerez EV023060 230mm 3000 25.4mm 1.8mm 60
Hliník EV023080 230mm 3000 25.4mm 2.4mm 80
Oceľ EV025552 255mm 5200 25.4mm 2mm 52
Hliník EV025580 255mm 3250 25.4mm 2mm 80
Tenká oceľ EV025570 255mm 5200 25.4mm 1.8mm 70
Oceľ EV030560 305mm 1600 25.4mm 2.2mm 60
Oceľ EV035066 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 66
Nerez EV035090 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Hliník EV035080 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 80
Tenká oceľ NA DOPYT 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90